
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення  змін до рішення обласної ради від 31 березня 2006 року
№ 778 -1У «Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від

4 травня 2005 року № 632-1У «Про затвердження Положення про 
управління обласної ради з   майнових відносин, його структури, 

граничної чисельності та витрат на утримання»

     На підставі пункту 4 частини 1 статті 43 3акону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 21 Закону України  «Про службу в органах 
місцевого  самоврядування»,  на  виконання  постанови   Кабінету  Міністрів 
України від 19 липня 2006 р. № 984 «Деякі питання оплати  праці працівників 
апарату  органів  виконавчої  влади,  органів  прокуратури,  судів  та  інших 
органів» обласна рада

 ВИРІШИЛА:

          1. Внести зміни до рішення обласної ради  від  31 березня 2006 р. 
№ 778-1У:
          1.1 Пункт 1 зазначеного рішення викласти у такій редакції:
       « 2.  Затвердити :
          2.1. Річні витрати на утримання управління обласної ради з майнових 
відносин по загальному фонду обласного бюджету  у сумі  1313,7 тис. грн,  у 
тому числі витрати на оплату праці - 1142,1 тис. грн.
         2.2.  З  1  квітня 2006 року посадові оклади працівникам управління:  
Начальник управління                                                1200,00 грн.
Перший заступник начальника управління              1140,00 грн.
Заступник начальника                                                 1130,00 грн.
Начальник відділу                                                         920,00 грн.
Заступник начальника  відділу                                    892,40 грн.
Начальник підвідділу                                                    874,00 грн.
Головний спеціаліст                                                      620,00 грн.
       2.3  Надбавки,  доплати,  преміювання,   матеріальну  допомогу   для 
вирішення  соціально-побутових  питань  та  допомогу  на  оздоровлення,  що 
передбачені постановою Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року 
№ 268»



       3. Доручити  обласній державній адміністрації врахувати зазначені зміни 
в обласному бюджеті Одеської  області  на 2006 рік.

        4 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради  з  питань  бюджету та банківської діяльності

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року 
№ 72-У


